

**Obec Nevratice**  
**Nevratice 93, 508 01 Hořice**  
**IČ: 00578452**

---

Vážený pan  
Martin Ambros  
Tyršova 153  
Tetčice  
664 17  
DS: wtwd3ds

V Nevratících, 28.3.2017

Naše č. jednací: OUN-133/2017 ze dne 23.3.17 Vyřizuje: Šikýřová tel.kontakt: 727 968 377

**Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 23.3.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., tímto Vám uvádíme požadované informace týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci Nevratice.

Ad1) Počet svozových míst komunálního odpadu:

92

Výše poplatku za svoz kom.odpadu:

400,- Kč/ osoba přihlášená k TP v obci

250,- Kč/ osoba mladší 12-ti let přihlášená k TP v obci

400,- Kč/ majitel nemovitosti ve které nemá žádná osoba hlášený TP

Ad2) Třídní odpadů v obci je zajištěno sběrným místem se sběrnými kontejnery na tříděný odpad a tříděním domácích odpadů do pytlů určených pro tříděný odpad.

Počet sběrných míst:

1

Druhy tříděného odpadu:

PET lahve

Papír

Sklo bílé + barevné

Plasty z domácností pytel

Nápojové kartony pytel

Kovové obaly pytel

**Obec Nevratice**  
**Nevratice 93, 508 01 Hořice**  
**IČ: 00578452**

---

Počet sběrných kontejner:

PET lahve	kontejner	1100 l	3x
Papír	kontejner	1100 l	2x
Sklo	zvon	1500 l	1x

Ad3) Kontejnery nejsou ve vlastnictví obce. Obec má kontejnery poskytnuté a pronajaté od svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a tříděného odpadu.

Ad4) Svozová společnost zajišťující svoz komunálního a tříděného odpadu:  
Severočeské komunální služby, s.r.o., IČ: 62738542

-----  
Veronika Šikýřová  
Účetnictví a administrativa